
TRUCK PARTNER s.r.o.

Železničářská 975

348 15 PIaná

IČO: 27967751

DlČ:CZ27967751

Konta ktni osoba: Aleš Černý -jednatel

Tel:

25.01.2024

NABÍDKA OJETÉHO VOZIDLA VOLVO FL 12.240

Značka: VOLVO

Model: 12.240

VIN:YV2TN12A8BB580542

Motorizace: 240 PS, 6ti válcový motor, EURO 5

Převodovka: 6ti rychlostní manuálni

Rok 1. registrace: 2011

Najeto: 310 00Okm

Celková hmotnost: 11990 kg

Pneumatiky Michelin i pro zimní provoz( M+S), vozidlo je osazeno koly 19,5=vyšší průjezdnost

Vozidlo je ve velmi dobrém stavu, bez závad

Počet původních majitelů: vozidlo dovezeno z Holandska po prvním majiteli( vlastnila
společnost,která převážela svoje zboží: konkrétně řezané květiny).

výbava: tempomat, ABS, palubní počítač, vzduchové sedadlo řidiče, autorádio, pohon 4x2, uzávěrka
diferenciálu, vzduchová zadní náprava, střední prodloužená kabina: větší prostor za sedadly řidiče na
uložení např. vázacích prostředků( kurtů....), motorová brzda, adblue systém, nastavitelný volant,
venkovní teploměr, posilovač řIzeni, sluneční clona, tažná verze ( vzduch. připojky , el. instalace, ABS)
po montážitažného zařIzenI umožňuje tahat přívěs do hmotnosti až 24 tun.

Nástavba: nový nosič kontejnerů CHARVÁT CTS 08-37 S s plnou zárukou od doby prodeje.
Teleskopický-pro kontejnerové vany od délky 3,8m do 4,7m, vzduchové ovládánIv kabině, nouzové



ovládáni nosiče z venku, aktivní zajišťování kont. vany, výška háku 1000mm. Zdvihová sIla 8 tun
nákladu, nové držáky zábran, nové blatníky, nové PTO + čerpadlo. Nový kulatý nárazník + držáky
světe1= výhoda při vyklápění materiálu z vany . TRUCK PARTNER s.r.o. je autorizovaný dealer a
MONTÁŽNÍSTŘEDISKO NOSIČŮ KONTEJNERŮ CHARVÁT CTS- Okřínek.

Záruka na podvozek: záruka ze zákona 6 měsíců na skryté vady

Nástavba: záruka 1 rok na vše, druhý rok na konstrukci nosiče, TRUCK PARTNER s.r.o.
poskytuje garanční servis i pozáruční servis.

Termin dodání: možný ihned , v ceně předáni a zaškolenI personálu v Přešticích , předáno včetně
nové STK, Emisí, včetně registrace vozidla na zákazníka včetně SPZ.

Možnost dalších doplňků (nejsou obsaženy v niže uvedené celkové ceně)

Kamera ( slouží pro zaháknutí háku nosiče do kont. vany) z pozice řidiče není bez kamery vidět na oko
vany

Tažné zařízeni čep 40mm s montáží

Tažné zařÍzení koule ISO 50

2 kusy LED majáků včetně vypínače

Montáž LED PRACOVNÍCH SVĚTEL 2ks na kabině, 2 ks na zábranách, vypínač .....

2 kusy LED couvacích světel

Vosková ní rá mu vozidla a přis|ušenstvÍ

Schránka na nářadí včetně montáže ( materiál: jekl ,hlinIkové držáky lakováni...

Sud na vodu včetně pumpičky na mýdlo,včetně držáků a montáže

výměna olejových náplní: motor, převodovka, diferenciál, veškeré filtry

Cejchovánitachografu na zákazníka

Celková cena vozidla včetně nosiče kontejnerů . 1141500,- kč + dph

(Kontejnerová vana natažená na vozidle není v ceně vozidla).

Součástí nabídky je i flash disk s fotografiemi.











A Kmtekm

BZ-DF-79
B Datum ecrste toelating

24-3-2011

Datum eerslc inschrijving in Nederland
24-3-2011

E Voeňuigidcntificatienummcr
YV2TN12A8BB580542

DJ Mcrk
VOLVO

D:2 Type

C.6 Ňjjrň
T TRUCK PARTNER SRO
VoQr|c[tcr(s)

D3 lhndcl5bcnamln8
FLL 42

K Nummcr van lypcgoedkcuring (indicn bcschlkb=r)

Adrcs
ZELEZNICARSKA 975

Postcode

.
Woonplaats

PLANA

Land

CZE

Tncstcmming voor rijden over dc weg tot:
21-6-2022

Belangrijk

Van deze documenten worden
geen duplicaten verstrekt.

Met dít kentekenbewijs deel ll kaň
het voertuig over de weg naar het
buitenland worden gebracht tot
maximaal dc datum die staat
afgedruktonder:
°Toestemming voor rijden
over de weg tot ...'

D°'""'"'""""" 532790921

Formuliernummer 3886057

Important Wichtig Important

No duplicates of these document will
be issued.

With this "kentekenbewijs deci ll"
(registration certificate, part 11), the
vehicle may be taken abroad by road
up to the print below:
"Toestemming voor rijden over de
weg tot ... " (Permission to drive on the
road until ... ).

Von diesen Dokumenten werden kelne
Duplikate herausgegeben.

Dieser "kentekenbewijs deel II"
(Fahrzeugschein, Tell 11) gestattet die Fahrt
mít dem Fahrzeug Uber die Stra/3e ins Ausland
bis einschlieglich dem Datum, ďas unter
"Toestemming voor rijden over de weg
tot ... "(Genehmigung zum Fahren Uber
die Stra(3e bis ... ) angegeben isť.

Ces documents ne sont fournis
qu'en un seul exemplaire.

Cc « kentekenbewijs deel ll » (Certificat
d'immatriculation. Partie ň) est un certiňcat
de transfert qui permet dc prendre la route
avec le véhicule et de ľexporterjusqu'á, au
plus tard, la data imprimée sous
«"řoestemming voor rijden over de weg
tot ... » (Autorisation de conduire le véhicu/e
sur la voĹe publique jusqu'á ... ).



m

Handelsbenaming D.3 FLL 42

Kleur
Typegoedkeuringsnummer

Milieuk/asse EG-goedkeuring
Technische max. massa
Toegestane max. massa

Toegestane max. massa comb.
Cilinderinhoud

Vermogen
Brandstof

Vermogen/massa
Techn. max. massa AHW (geremd)

Techn. max. massa AHW (ongeremd)

R n.v.t,
K "
V.9 EURO 5
F.1 11990 kg
F.2 11990 kg
F.3 29800 kg
P.1 7146 cm3
P.2 181,00 kW
P.3 D
Q n.v.t.
0.1 n.v.t.
0.2 n,v.t.

Mas:
Max

ži
Staai



Ministerstvo dopravy — Odbor provozu
Zl silničních vozidel

nábřeží Ludvíka svobodý i222/12
PO BOX 9, 110 15 praha 1

Č. j.: MD-41946/2023-150/2

YŽÚ' Toto rozhodnuti nabylo právni moci
dne: 11.12.2023
Právní moc vyznačena dne: l 1.12.2023
Právní moc vyznačil:

= ROZHODNUTÍ

o schválení technické způsobilosti
hromadné přestavby č.

HP-0684
Držitel:

IČO:

TRUCK PARTNER s.r.o.
Žclczničářská 975
348 15 Planá
27967751

Ministerstvo dopravy, Odbor provozu silničních vozidel (dále jen ,,ministerstvo"), jako ústřední správní orgán státní
správy ve věcech podmínek provozu vozidel na pozemních komunikacích podle § 80 zákona č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon") a podle
§ 16 odst. l a na základč žádosti ze dne 31.01.2023

schvaluje

hroinadnou přestavbu vozidel v rozsahu stanoveném v podmínkách schválení.

Rozsah a podmínky schválení:
Rozsah:
- přestavba spočívá ve změně rozvoru, úpravč zadnílio převisu vozidla podle příruček pro nástavbáře od jednotlivých
výrobců podvozků vozidel a v montáži dílů vozidla, úpravu karoserie či montáže dílů karoserie za účelem přestavby
vozidla na uvedené druhy,
- určeno na vozidla: registrovaná vozidla kategorie N.

Podmínky :

- přes[avba inusí být provedena pouze na již regisirovaná vozidla kategorií N,
- přestavba musí odpovídat podlnínkám výrobce přestavovaného vozidla, protokolu technické zkušebny DEKRA CZ
a.s. č. 23697/2023, technickým podmínkám Nařízení 2018/858 a požadavkům zákona č. 56/2001 Sb. v platném znění,
- zmčnčné údaje týkající sc rozměrů vozidla musí splňovat požadavky pro maximálni rozměry dané příslušným
předpisem,
- ke každé přcstavbě niusi být vcdena přesná dokunl¢nlace a montáž musí být potvrzena podpisem pracovníka, který
ji provedl, včctně popisu provcdcných prací a použitých dílů,
- držitel této hromadnC přestavby musí vést cvidcnci všech provedených a zapsaných přestaveb,
- držitel schváleni hromadné přcsiavby vybaví vozidlo výrobníin štítkem přestavby, dle vzoru s číslem schválení HP.
0684,

l /2

_



- zápis v Technickém průkazu vozidla v části 'Dalšf zá7namy'° nebo do systému IS TP je možný až po fyzicky
rcalizované přestavbě.

Ministerstvo opravňuje držičclc rozhodnutí k demontáži přcstavby v souladu s podmínkami schválcni a odstrančni
výrobního štítku přcdmčtnC přcstavby.

Ministerstvo současně zmocňuje držitele tohoto rozhodnuti provedením zápisu do Technického průkazu v části ,.Další
záznatny" ncbo do systému IS TP s náslcdujícím textem:
,,Rozhodnutíni Ministerstva dopravy č. HP-0684, č. j. MD-41946/2023-150/2, ze dne 11.12.2023 býla provcdcna
přestavba vozidla a zároveň se mčni náslcdujícl údaje v TP:
*1: NÁKLADNÍ AUTOMOBIL
*2: BA; BB SKŘÍŇOVÝ
*j:N1;N2;N3;NIG:N2G;N3G
*8: TRUCK PARTNER S.R.O., PLANÁ, ČESKO 'Cllt\R\'Á1' (podlc provcdcni)
*9: 01 PLOŠINA, 02 BOČNICE, 03 SKŘÍŇOVÁ NÁSTt\\'M, 04 K1.M,\TI7.OVANÁ NÁSTAVBA, 05
KLIMATIZOVANÁ NÁSTAVBA BEZ REGULACE. 06 SIIRNOV,\CÍ PLAC'IITA. 07 PŘEPRAVNÍ SKŘÍŇ, 08
NOSIČ KONTEJNERU, 09 VOZIDLO S HÁKOVÝM ZD\'lllACĹM ZAŘÍZENĹM. 10 SKLÁPĚCÍ VOZIDLO a
další dle číselníku - ....... (označcni dle skutečnosti a typu nástävby)
"10: dlc skutečnosti
*1 l-l 3: dle skutečnosti
*M: dle skutečnosti
*G: dle skutečnosti
*Ostatnf: dle TP vozidla

V případč demontáže přestavby držitcl tohoto rozhodnutí provede zápis do Tcchnického průkazu v části ,Další
záznamy" s následujícím textem:
,,Rozhodnutím Ministcrstva dopravy č. HP-0684, č. j. MD-4i946/2023-150ň, ze dnc 11.12.2023 byla odstraněna
přestavba vozidla a zároveň pozbývají platnosti zmčnčnC údaje zápisu o provedeni přestavby HP-0684 ze dne (doplní
se datum zápisu v TP)".

Zápis v Technickém průkazu vozidla v části ,,Další záznamy" bude proveden až po fyzicky realizované přestavbě
nebo demontované přestavbě.

Zápis musí být proveden psacím strojein nebo tiskárnou výpočetní techniky a potvrzcn razitkcm organizace, ktcrá
je držitelem tohoto rozhodnuti a dále podpisem oprávnčné osoby s uvcdcnim data zápisu.

Toto rozhodnutí pozbývá platnosti v případě změny předpisů, podle kterých bylo toto rozhndnutí vydhno.

Odůvodnění:

Na základě splnění všech předcpsaných náležitostí stanovených v zákonč a dalších podmínek stanovených tímto
rozhodnutím je rozhodnuto, jak je shora uvedeno, Od dalšího odůvodnění se z důvodu vyhovčni v plném rozsahu
žádosti upouští podle § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdčjšich předpisů.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 152 zákona č. 500/2004 Sb., q správním řízení rozklad, a to do 15 dnů
po doručení tohoto rozhodnuti k Ministerstvu dopravy České republiky Praha, cestou Odboru provozu silničních
vozidel tohoto ministerstva.

V Praze dne 11.12.2023

Odbor provozu silničních vozidel
C ""

m

2/2
W


